
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2019/  141501 /FNBRNO -14.7 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 24. 9. 2019 

Veřejná zakázka Periferní intervence II 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 20. 9. 2019 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz:  
 
Rádi bychom předešli nedorozuměním a tak prosíme vyjasnit následující údaje z technické specifikace 
k části 22:  
„rozměry: min. 2,5Fr, 2,8Fr, 2,9FR Fr, délky min.100 - 150 cm“  
 
Jak správně chápat výraz „min“ u uváděných 3 průměrů? Má mít katétr nejméně tři průměrové varianty 
a právě těchto průměrů nebo mají být nejméně takto silné (i více bude ok) nebo nejméně takto tenké (i 
méně bude ok). A má jít o průměr proximální nebo distální části? Nebo o jde rozměry jednoho katétru, 
který má různé průměry v proximální, střední a distální části?  
Jak správně chápat výraz „min.100 – 150cm“? Předpokládáme, že jde o délku užitnou, nikoliv 
celkovou, nicméně vztahuje se „min“ k prvnímu číslu či k celému intervalu? Vyhoví jakýkoliv katétr, 
který má alespoň 100cm? Nebo má mít katétr alespoň jedno provedení v délce mezi 100 a 150cm? 
Vyhoví katétr delší než 150cm s ohledem na skutečnost, že je delší než udávané „min“ ? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel požaduje nejméně tři průměrové varianty a právě těchto průměrů. Jedná se o průměr distální 
části. 
Výraz min. 100 - 150 cm se vztahuje k celému intervalu, tj. min. 100 – min. 150 cm, tedy musí být 
nabídnuty minimálně jak délka 100 cm, tak 150 cm.                        
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2019-09-24T09:07:13+0200
	Kateřina Láníčková




